
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок дев’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

21.11.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4648 
 
Про  надання   згоди   на     безоплатне  
прийняття у комунальну   власність  
Виноградівської міської територіальної           
громади зі спільної власності територіальних    
громад сіл, селищ, міст Закарпатської  
області     рухомого       майна 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 
об'єктів права державної та комунальної власності», Положення про порядок передачі 
об'єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 21 вересня 1998 року № 1482, розглянувши лист комунальної установи «Управління 
спільною власністю територіальних громад» Закарпатської обласної ради  від 14.10.2025 № 
04-06/1035, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність Виноградівської 
міської територіальної громади зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Закарпатської області рухоме майно згідно з додатком (додається).     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 
до рішення 49-ї сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
від 21.11.2025 року № 4648 

 
 

ПЕРЕЛІК 
рухомого майна  на безоплатне прийняття  у  комунальну  власність  

Виноградівської  міської територіальної громади зі спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області 

  

№ з/п Найменування Рік 
випуску 

Інвентарний 
номер Кількість Первісна 

вартість, грн 
1 Ліжка б/в1132309 31.12.2016 1132309 1 160,00 
2 Ліжка б/в1132310 31.12.2016 1132310 1 160,00 
3 Ліжка б/в1132311 31.12.2016 1132311 1 160,00 
4 Ліжка б/в1132312 31.12.2016 1132312 1 160,00 
5 Ліжка б/в1132313 31.12.2016 1132313 1 160,00 
6 Ліжка б/в1132314 31.12.2016 1132314 1 160,00 
7 Ліжка б/в1132315 31.12.2016 1132315 1 160,00 

8 

Система підготовки 
води для діалізу 
CWP60WPO-61/сер.№6
00504/56 

22.12.2011 6017701 1 158858,00 

 
  

 
 

Секретар міської ради                                                                             Сніжана ПОПОВИЧ 


